בהקשר זה טוען ב"כ
המשיבה, כי אף אם המערער היה סבור כי בקשתו סורבה שלא כדין, הרי שהיה בידו לערער על כך. עוד נטען,

כי ככל שהמערער סבר שטיפול הוועדה בבקשתו לא היה נאות, היה בידו לבקש ארכה.

אשר לגזר הדין, נטען כי מדובר בקנס מידתי, ואף מקל, וזאת בשים לב לקנס המירבי שנקבע בצו בדבר תכנון ערים
קנסות העלאת בדבר בצו וכן התשס"ז-2007, ,(1585 (מס' ושומרון) (יהודה (19 מס' (תיקון ובנינים כפרים
שיש הצבאי המפקד בצווי מדובר כי (יוער התשס"ז-2007 ,(1597 (מס' (6 מס' (תיקון בטחון בתחיקת שנקבעו
להם תוקף של חקיקה ראשית על פי הדין החל באזור יהודה ושומרון). לטענת ב"כ המשיבה, אופן הפנמת הנורמות

על-ידי המערער מדגימה כי זהו אינו המקרה המתאים להפחית את הקנס.

דיון והכרעה

- הדין הכרעת על הערעור דין כי למסקנה ובאתי הנסיבות, מכלול רקע על הצדדים, טענות את שקלתי .11
להידחות.

שונים הם פני הדברים באשר לגזר הדין. כזכור על המערער הושת קנס בגובה של 70,000 ש"ח בגין אי ביצוע
פסק הדין הראשון, בו הושת עליו קנס בגובה 2000 ש"ח בגין הבנייה והשימוש הלא חוקי.

פסיקה על בית משפט קמא, התבססו וגם הצדדים, ושומרון, יהודה אזור בתחום בוצעה אף שהעבירה על .15
ושומרון. יהודה באזור ולא בישראל, החל תשכ"ה-1965, והבניה, התכנון חוק על עבירות שעניינה ישראלית,
אולם, בהעדר טיעון מפורט בסוגיה זו, אני מניח - מבלי לקבוע מסמרות - כי ניתן ליישם את הפסיקה הישראלית,
לרבות שיקולי הענישה, על עבירות בניה לפי החוק המקומי משנת 1966 (שהוזכר בפיסקה 2 לעיל). כמו כן,
פי על הדין גזר את לערוך - חובה שמא או - מקום היה האם בשאלה, , טיעון בהעדר עמדה, מביע אינני
עקרונות הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה, כפי שנחקקו בחוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012.

על בסיס הנחות אלה, ייערך הדיון בשאלת העונש במסגרת הדיון בערעור על גזר הדין.

16. מקובלת עליי העמדה העקרונית שבאה לידי ביטוי בגזר הדין, לפיה עבירה של אי קיום צו שיפוטי היא עבירה
אשר חוקית, בלתי מבנייה כתוצאה שנולד שיפוטי בצו שעסקינן שעה תוקף משנה מקבלים הדברים חמורה.

ככל שתידרש למערער ארכה נוספת, יוכל להגיש בקשה מתאימה לבית משפט קמא, בתוך התקופה

האמורה.

ג. ביתר פרטי גזר הדין לא יחול כל שינוי.

דוד חשין, נשיא

סגן הנשיא משה דרורי:

אני מסכים.

משה דרורי, סגן נשיא

השופט עודד שחם:

אני מסכים.

עודד שחם, שופט

הוחלט כאמור בפסק דינו של הנשיא חשין.

ניתנה היום, ב' אדר
תשע"ד, 02 פברואר

2014, במעמד
הצדדים.

עודד שחם, שופט משה דרורי, סגן
נשיא

דוד חשין, נשיא